
2020 年 4 ⽉吉⽇ 

取引先各位 

株式会社栃⽊ニコン 
 代表取締役 兼 社⻑執⾏役員 中村 浩 

株式会社ニコン デジタルソリューションズ事業部 
事業部⻑  牧 良浩 

Rayfact 製品 業務移管に関するお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたびニコングループの販売・⽣産体制の最適化の⼀環として、より質の⾼い 
製品・サービス・多種にわたる製品のご提案・ご提供を⾏うために、2020 年 4 ⽉ 1 ⽇より  
弊社 Rayfact 事業を親会社である 

株式会社ニコン デジタルソリューションズ事業部へ業務移管することに相成りました。 
つきましては、ご登録の変更など、お⼿数をおかけする事もあろうかと存じますが何卒 

ご理解頂けますようお願い申し上げます。 
今後とも、変わらぬご⽀援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

                             敬具 
記 

 
1. 業務移管⽇ ： 2020 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
2. 業務移管先 ：  
 株式会社ニコン  
 〒108-6290 東京都港区港南 2-15-3 品川インターシティ C 棟 
 代表取締役 兼 社⻑執⾏役員 ⾺⽴ 稔和 
  

（移管先窓⼝） 
 株式会社ニコン デジタルソリューションズ事業部 
 事業部⻑ 牧 良浩  

TEL 03-6433-3978 
3. 詳細⼿続き等 ： 別途、ご案内申し上げます。 
 

      以上 


